27 באוג' 2018
טז' באלול תשע"ח

צוות שימור המורשת - חטיבת הטירנים 274 (691)
לבני משפחות הנופלים ולכל יוצאי חטיבה 274 [691]

שלום רב,

זה למעלה מעשור, מתכנסים אנו מדי שנה בשנה ב"יד לשריון" בלטרון, וזאת כדי לזכור להנציח ולהוקיר את זכרם של חיילי החטיבה שנפלו בקרב ובשירות.